
2024 г. 

г.Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» финала мероприятия «Школа 

Института наставничества МЭИ 2024» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, во 
исполнение плана работы Института наставничества МЭИ, для обучения и 

формирования студенческого актива, а также в целях воспитания студентов на 

лучших традициях МЭИ, 

приказываю: 

1. Провести 31 мая 2024 года в Большом актовом зале Главного 
учебного корпуса МЭИ финал мероприятия «Школа Института 

наставничества МЭИ 2024» (далее - Мероприятие). Начало проведения 

Мероприятия в 17:30. Ответственный организатор - заместитель начальника 

управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ 

Тимченко С.М. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В . . принять 

необходимые меры по обеспечению безопасности и поддержанию 
общественного порядка силами центра комплексного обеспечения 

правопорядка во время проведения Мероприятия. 

3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое 

сопровождение Мероприятия. 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ. 

5. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


